
Dóci 
Hírhozó 

 

Tisztelt Olvasóim! 

Kedves Dóciak! 

 

Meleg van, nagyon meleg van. Keresem a hűvöst. Autókázom a dóci bekötő úton. Szépségesek 

az összehajló fák. Hűvös van. Megtaláltam, amit kerestem. Egyszer véget ér az út és elém tá-

rul DÓC. Igen, így csupa nagybetűvel. Nekem ez a falu egy ékszerdoboz. Rendezett utcák, 

házak.  

Szépséges buszvárónk, gondozott park, virágos Községháza, mellette az iskola, amelynek eleje 

szintén parkosított. A COOP bolt környékére is nagy figyelmet fordítanak.  Annyi szépség! 

Nyugalom, csönd. Csönd vagy mégsem?  

Megállok, a Községháza előtt azonnal az egyik kedves idősebb hölgy jön felém és felháborod-

va mondja, „a kutya megint az utcán, tudod ki kutyája”. Mondom intézkedtünk már. Kérem 

a türelmét, az már nincs, mondja. „Hónapok óta kint járkál, félnek tőle az emberek.” Remé-

lem, hamarosan megoldódik ez a gond.  

Egy másik hölgy, elmondja nem régen költöztek Dócra, szeretnek itt élni, van óvoda, iskola, 

napi szinten háziorvosi rendelés, gyógyszertár, bolt és jó a buszközlekedés Sándorfalvára, 

Szegedre, csak a bekötő út nagyon-nagyon rossz. Megnyugtatom, hamarosan teljesen megújul 

a bekötő út is.  

Beérve az irodámban a kolléganőim ujjongva újságolják, ma leszereli a jelenlegi szolgáltató az 

internettel kapcsolatos „kütyüket” és az új szolgáltató pedig fel az övét. Éljen! Végre tudunk 

zavartalanul dolgozni. Hamarosan megjelennek a szerelők, szerelés, majd jön a mi emberünk 

beszereli és „hasít” a net. Csönd van, nagy csönd! A kollégáim, mint a szorgos hangyák teszik 

a dolgukat. 

Ez egy hétköznapi nap! Ilyenkor vannak örömök és bosszúságok is!  

Kedves Szülők! 

Véget ért a tanítás az iskolában. A gyerekeknek sok a szabadidejük, töltsék azt hasznosan! Ne 

csak a számítógép előtt üljenek és az okos telefonjukat „babrálják”, olvassanak, játszanak a 

szabadban. 

A könyvtár várja a kicsiket és nagyokat egyaránt, sok-sok új könyvvel. A könyvet nem pótolja 

a számítógép!  

Kedves Barátaim! 

Élvezzék a nyár adta kikapcsolódási lehetőségeket, vigyázzanak magukra!  

Kívánok mindenkinek kellemes, tartalmas nyarat! 

 

Tóth Margit s.k. 

polgármester 
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Az Önkormányzat hírei 
 

Önkormányzatunknak 2016-ban likviditási 

gondjai nem voltak. Az előző évi pénzmaradvány, 

a 2016. évre prognosztizált bevételek, valamint az 

év közben megítélt kiegészítő támogatások időbeni 

realzálódásának köszönhetően feladatainkat 

szigorú takarékoskodás mellett, maradéktalanul 

teljesítettük. 

 

Az éves költségvetés lezárását követően a költség-

vetési törvényben foglaltaknak megfelelően Dóc 

Község Önkormányzata elszámolt a normatív ál-

lami hozzájárulásokkal, a központosított előirány-

zatokkal. Az elszámolás eredményeként 30 eFt 

visszafizetési kötelezettség keletkezett, mely a szü-

nidei gyermekétkeztetés lebonyolítására kapott 

normatíva felhasználásából ered. A normatíva a 

szünidei étkeztetést igénybe vevők létszáma alap-

ján illeti meg a települést. A szünidei étkeztetést 

igénybe vevők száma a tanítása szünetekben válto-

zik annak függvényében, hogy milyen hosszú a 

tanítási szünet. Az év közben lezajlott normatíva 

felmérések során az igényelt összeget már korrigál-

tuk, azonban a létszámváltozás miatt év végén 

visszafizetési kötelezettség keletkezett. 
Dóc község tagja a Szegedi Kistérség Többcélú Tár-

sulásnak.  

Együttműködési megállapodás keretében látjuk el a 

házi segítségnyújtó szolgálatot, a tanyagondnoki 

szolgálat fenntartását, a szociális étkeztetés biztosítá-

sát, valamint a mentőügyeleti feladatok ellátását. 

2016. január 1-jétől kezdődően a gyermekjóléti fel-

adatok ellátását a Sándorfalvi Egyesített Egészség-

ügyi- és Szociális Intézmény végzi. 

A közoktatási feladatok ellátását együttműködési 

megállapodás keretében a Szeged-Csanádi Egyház-

megye látja el.  

A településen továbbra is magas a szociális 

támogatásra szorulók száma és az idős korú lakosság 

aránya. 

Dóc Községben az ivóvíz ellátást 2015. január 1-

től az Alföldvíz Zrt. látja el.  

Településünkön az egészségügyi alapellátást 

vállalkozó orvosok végzik. A védőnői szolgálattal 

valamint az anya-, gyermek-, és csecsemővéde-

lemmel kapcsolatos feladatokat 1 fő heti 19 órában 

foglalkoztatott közalkalmazott látja el. 

A közvilágítás a település teljes területén, a kül-

területen részben biztosított. 

A helyi közutak, valamint a köztemető fenntar-

tása szintén az önkormányzat kötelező feladatai 

közé tartozik. A külterületi utak karbantartását az 

önkormányzat tulajdonában lévő gépekkel, szükség 

esetén külsős vállalkozó bevonásával végezzük.  

Dóc Község Önkormányzata 2016. évben egy 

önállóan működő intézményt működtetett: Dóc 

Nyilvános Községi Könyvtár.  
Az Önkormányzat önálló polgármesteri hivatalt nem 

tart fenn. A 2013-ban életbe lépett jogszabályi válto-

zásoknak megfelelve a 2016-os évben is a Sándorfal-

va Város Önkormányzatával alakított Közös Önkor-

mányzati Hivatalt Ügyfélszolgálati Irodája zavartala-

nul működött az év folyamán.  

 

Az önkormányzat gazdálkodásának értékelése 

Bevételek: 

Bevétel 
  

2015 2016 

Mód. Mód. Mód. Mód. 
Teljesí-
tés 

% 

Működési c. 
támogatások áht-

n belülről (B1) 

52 534 52 531 100 63 593 62 411 98 

Közhatalmi 

bevételek (B3) 
19 093 18 534 97 15 500 21 947 142 

Működési bevé-

telek (B4) 
2 831 1 617 57 1 195 438 36 

Működési c. 

átvett pénzeszkö-
zök (B6) 

0 0  0 50  

Finanszírozási 

bevételek (B8) 
5 950 7 033 118 20 006 10 023 50 

Felhalmozási c. 

támogatások áht-

n belülről (B2) 

3 668 13  1 702 1 702 100 

Felhalmozási 
bevételek (B5) 

0 187  426 0 0 

Felhalmozási c. 

átvett pénzeszköz 
(B7) 

5 443 4 284 78    

Bevételek össze-

sen 
89 519 84 199 94 102 422 96 571 94 

 

Az önkormányzat tárgyévi bevételei összeségé-

ben 94 %-ban realizálódtak a 2016. év folyamán.  

 

A működési célú támogatások államháztartáson 

belülről rovaton kerültek elszámolásra a 2016. évi 

állami támogatások, valamint a közfoglalkoztatás-

hoz és védőnői feladat ellátáshoz kapcsolódó átvett 

pénzeszközök, melyek a módosított előirányzathoz 

képest 98 %-ban teljesültek. 

A bevételek legnagyobb részét 2016. évben is a 

költségvetési támogatások tették ki.  

A 2016. évre önkormányzatunkat megillető 

központi költségvetési támogatások összege 31.306 

eFt volt, mely megfelel az államháztartási törvény 

és Magyaroszág központi költségvetéséről szóló 
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törvény előírásainak. A Magyar Államkincstárral 

történő egyezetetése megtörtént. Az egyeztetés 

során 30 eFt visszafizetési kötelezettség keletkezett 

az 1/c sz. mellékleten kimutatottak szerint. . 

 

A Közhatalmi bevételek a módosított előirány-

zat 142 %-ban realizálódtak. A közhatalmi bevéte-

lek között kerülnek elszámolásra a helyi adókból 

származó bevételek, adóbeszedéshez kapcsolódó 

késedelmi pótlék, bírság bevételek, és az átengedett 

központi adóként jelentkező gépjárműadó 40%-a. 

Dóc község viszonylatában – figyelembe véve a 

helyben lévő, illetve itt telephellyel rendelkező 

vállalkozások számát jelentős bevételi forrást kép-

visel az iparűzési adó bevétel, mely a 2016. évre 

eredetileg tervezett  -12.500 eFt - összeghez ké-

pest, 57%-os túlteljesítést mutat és 19.603 eFt-ban 

teljesült. Az iparűzési adóból származó bevétel 

tervezetthez képest magasabb mértékű teljesítésé-

nek oka a 2016. évben folytatott adóhátralék be-

hatjási cselekmények sikerességére, valamint a 

2015. évi elszámolások során képződött pozitív 

befizetések hatására vezethető vissza. 

A működési bevételek (igazgatási, szolgáltatási 

díjak, továbbszámlázott szolgáltatások, kamatbevé-

telek, sírhely és haszonbér bevételek) a módosított 

előirányzathoz képest 36 %-ban teljesültek. Az 

alacsony teljesítés  a kisebb bérleti és továbbszám-

lázott szolgáltatási díjak realizálódására vezethető 

vissza. A 2016. évben továbbra is érezhető volt a 

tanyagondnoki gépjármű üzemeltetési költségeinek 

csökkenése, mely kihatással van a továbbszámlá-

zott szolgáltatások bevételi tételére is.  

 

A 2016. évi bevételek alakulását kiemelt 

címenként az Önkormányzat és az önállóan 

működő költségvetési szerve tekintetében a 2. 

számú melléklet tartalamazza. 

Kiadások: 

 

 

A személyi juttatások teljesítése 94%, a tervezett 

szintnek megfelelően realizálódott, a kifizetések a 

jogszabályoknak megfelelően történtek. 

 

A munkaadót terhelő járulékok és szociális hoz-

zájárulási adó kiemelt kiadási előirányzat teljesíté-

se a személyi juttatások felhasználásához igazo-

dott.  

 

A dologi kiadások felhasználása 89%. A dologi 

kiadások között kerülnek elszámolásra a közüzemi 

díjak, valamint minden a működéshez kapcsolódó 

kiadás, mint a fénymásolás, papírbeszerzés, kar-

bantartás stb. 

 

Az ellátottak juttatásaira fordított kiadások teljesí-

tése 93 %-os. Itt kerülnek elszámolásra a rászorul-

tak részére megállapított és folyósított szociális 

segélyek. A lakhatási támogatás, és a korábban 

nyújtott átmeneti segély, temetési segély 2016. 

március 1-től települési támogatásként nyújtható az 

arra rászorultak részére. A közgyógyellátást helyi 

szinten a gyógyszer támogatási ellátás váltotta fel. 

Itt került elszámolásra a 2016. évben természetbeni 

gyermekvédelmi támogatásként nyújtott Erzsébet 

utalványok és a szociális tűzifa értéke. 

A támogatás értékű működési célú kiadások kö-

zött került elszámolásra Szegedi Kistérség Többcé-

lú Társulása részére a szociális és belső ellenőri 

feladatok közös ellátásáért fizetett hozzájárulási 

kötelezettség, melyet a 2016. év során a 2016-re 

előirányzott mértékben teljes egészében teljesíteni 

tudtunk, ennek összege 5.958 eFt volt. A 2016. év 

vonatkozásában a Szegedi Kistérség Többcélú Tár-

sulással elszámoltunk, melynek hatásaként a 2016. 

év tekintetében 2.142 eFt visszajáró támogatás 

keletkezett, mely a 2017. év vonatkozásában fize-

tendő támogatási kötelezettségünk összegébe kerül 

beszámításra.   

Megnevezés 
2015. évi 2016. évi 

Mód.eir. Telj. % Mód.eir. Telj. % 

Személyi jutta-

tás (K1) 24 051 21437 89 36 695 34 421 94 

Munkaadói 

járulék (K2) 4 628 4 008 87 7 640 6 096 80 

Dologi kiadá-

sok (K3) 19 756 14 669 74 25 177 22 379 89 

Ellátottak jutta-

tásai (K4) 6 465 5 301 82 6 442 5 981 93 

Egyéb működé-

si célú kiadások 

(K5) 19 252 16 044 83 22 627 20 457 90 

Beruházás, 

felújítás (K6, 

K7) 10 099 8 666 86 3 573 3 206 89 

Egyéb felhal-

mozási célú 

kiadás (K8) 268  17 6 268  260 97 

Finanszírozási 

kiadások (K9) 5 000 5 000 100    

Összes 89 519 75 142 83 102 422 92 800 91 
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Ezen a soron kerül elszámolásra a Sándorfalvi Kö-

zös Önkormányzati Hivatal működéséhez való 

hozzájárulásunk mértéke. A Közös Önkormányzati 

Hivatal felé fizetendő hozzájárulás összegét 88 %-

os mértékben tudtuk teljesíteni, tekintettel arra, 

hogy a 2016. harmadik negyedévében benyújtott 

kiegészítő támogatási kérelmünket csak 2016 év 

legvégén bírálták el, így nem volt lehetőségünk új 

kérelem benyújtására.  

Ezen a soron kerül kimutatásra a civil szervezetek 

részére folyósított 2016. évi támogatás is, melynek 

összege 113 eFt volt a 2016. évben. 

 

A beruházások tekintetében a 2016. évben csak 

saját erőből végzett beruházások, felújítások je-

lentkeztek, tekintettel arra, hogy a 2016. évben 

benyújtott uniós forrású pályázatok elbírálása 

2016. év végéig nem realizálódott. A 2016. évben 

beszerzett kisértékű tárgyi eszközök értéke is a 

beruházások között került elszámolásra. 

A 2016. évi kiadások alakulását kiemelt címenként 

az Önkormányzat és az önállóan működő 

költségvetési szerve tekintetében a 3. számú 

melléklet tartalamazza. 

 

Összességében megállapítható, hogy a zavartalan 

működés feltételei biztosítottak voltak, a források 

időben rendelkezésre álltak. 

Vagyoni helyzet: 

Vagyonunk nettó értéke: 

2015.12.31 2016.12.31 

346.108 eFt 328.150 eFt 

 

Az önkormányzat mérlegfőösszege 17.958 eFt-tal 

csökkent, mely a 2016. év végi pénzkészlet állo-

mány csökkenésére valamint a követelés állomány 

csökkenésére vezethető vissza.   

A könyvviteli mérleget a rendelet-tervezet 5. sz. 

melléklete tartalmazza. 

 

Eredmény kimutatás: 

 

A rendelet-tervezet 7. sz. melléklete tartalmazz az 

Önkormányzat és intézménye eredmény kimutatá-

sát. Összességében az Önkormányzat – 18.171 eFt 

mérleg szerinti eredménnyel zárta. 

 

Maradvány: 

2016. évben szabad pénzmaradvány nem keletke-

zett, mivel a 2016. évi maradvány feladattal terhelt 

a 2017. évi kiadások vonatkozásában. Az év végi 

pénzkészlet tartalmazza a 2016. év végén kiutalt 

bérekhez kapcsolódó támogatásokat. A pénzma-

radvány részletes kimutatását a rendelet-tervezet 8. 

sz. melléklete tartalmazza. 

Összességében megállapítható, hogy az Önkor-

mányzat 2016. évi költségvetési gazdálkodása a 

külső gazdasági körülmények ellenére is eredmé-

nyesen zárult. Az önkormányzat és intézménye az 

alapító okiratban meghatározott alapfeladataikat 

teljesítették.   

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a 2016. 

évi költségvetés teljesítéséről szóló előterjesztést 

mellékleteivel együtt vitassa meg és a rendelet-

tervezet alapján, alkossa meg rendeletét a 2016. évi 

költségvetés végrehajtásáról.  

 

D ó c, 2017. május 19. 

Tóth Margit s.k. 

polgármester 

 
Dóc Község Önkormányzata Képviselő-

testületének 8/2017. (V.25.) önkormányzati rende-

lete az önkormányzat 2016. évi költségvetési ren-

delete végrehajtásáról 

 

Dóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete az 

Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatáro-

zott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptör-

vény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatá-

rozott feladatkörében eljárva, az államháztartás 

számviteléről szóló 4/2013.(I.11.) Korm. rendelet, 

az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 63. 

§-a, valamint 24. §-ában meghatározott szempon-

tok alapján a következő rendeletet alkotja: 

 

1.  A rendelet hatálya 

1. § 

(1) A rendelet hatálya kiterjed Dóc Község Ön-

kormányzatra, valamint az általa létesített és fenn-

tartott önállóan működő Dóc Nyilvános Községi 

Könyvtárra.   
2. Költségvetési  bevételek  

 

2. §  
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A Képviselő-testület az Önkormányzat 2016. évi 

bevételeinek forrásonkénti részletezését a 2.sz. 

melléklet szerint  
96.571 e Ft  

 összegben fogadja el.  

 

3. Költségvetési kiadások 

3. § 

 

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2016. évi 

kiadásait címenként, a 3.sz. melléklet szerint 92.800 

e Ft kiadással hagyja jóvá.  
 

4. Működési és felhalmozási kiadások 

4.§ 

Az önkormányzat működési és felhalmozási kiadá-

sai és bevételei mérlegszerű alakulását az 1/b sz. 

melléklet tartalmazza.  

5. Záró pénzkészlet 

5. § 
Az Önkormányzat záró pénzkészlete összesen:   

5 970 eFt 

 

6. Maradvány 

6. §. 
Korrekciós tételek utáni helyesbített maradványt 

3 771 eFt 

összegben hagyja jóvá, a 8. számú melléklet szerinti 

részletezéssel megegyezően. 

7. Eredménykimutatás 

 

7. §. 

A mérleg szerinti eredmény levezetését a 7. sz. 

melléklet szerinti részletezéssel hagyja jóvá. 

8. Vagyon 

 

8. § 

Mérlegfőösszeg:   328 150 eFt 

 

összegben hagyja jóvá, az 5. sz. melléklet szerinti 

részletezéssel megegyezően. 

 

9. Eljárási szabályok 

9. §. 

(1) Az önkormányzatnak a 2016. évi beszámolóját 

2017. április 20-ig kellett benyújtani a Magyar Ál-

lamkincstár Csongrád Megyei Igazgatóságához a 

pénzügyi információs rendszer szerkezetének meg-

felelő formában, valamint elszámolni a költségve-

tési törvény előírásai szerint a normatív állami tá-

mogatásokról, az adóerő-képességről, valamint a 

központosított előirányzatok felhasználásáról. A 

beszámoló leadásra került, visszafizetési kötele-

zettség 30 eFt értékben keletkezett. 

(2) Az Önkormányzat, az irányítása alá tartozó 

költségvetési szervet a beszámolója elfogadásáról 

és a pénzmaradványa jóváhagyásáról hivatala útján 

értesíti.      

10. Záró rendelkezés 

10. §. 

a 2016. évi költségvetési zárszámadását megállapí-

tó rendelete a kihirdetést követő napon lép hatályba 
 

D ó c, 2017. május 19. 

Tóth Margit s.k. Dr. Bánfi Margit s.k. 

polgármester  jegyző 

 

A 2016. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 

rendelet-tervezethez csatolt mellékletek: 

 

1. sz.     2016. évi bevételek és kiadások alakulása 

1/a. sz.  2016.évi normatív állami hozzájárulások 

és normatív részesedésű átengedett     

             központi adó, normatív kötött felhasználá-

sú támogatások, központosított 

             támogatások és jövedelemkülönbség mér-

sékléssel való teljes körű elszámolás 

1/b. sz.   2016. évi bevételek és kiadások mérlege 

1/c. sz.   az önkormányzati intézmények illetve 

egyéb kiemelt feladatok önfinanszírozó    

képességének alakulása 2016.évben 

2. sz.     2016. évi bevételi előirányzatok alakulása 

címrend és költségvetési szervenként 

 

3. sz.     2016. évi kiadások alakulása címrend és 

költségvetési szervenként 

3/a. sz.  2016. évi többéves kihatással járó műkö-

dési célú támogatási kötelezettségek  

 teljesülésének alakulása feladatonként és 

összesen 

4. sz.     2016. évi létszám és illetmény alakulásá-

nak bemutatása 

 

5. sz.     2016. évi könyvviteli mérleg (vagyonki-

mutatás) önkormányzati szinten  

6. sz.     2016. évi Immateriális javak, tárgyi eszkö-

zök és üzemeltetésre, kezelésre átadott,  
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             koncesszióba adott, vagyonkezelésbe vett 

eszközök állományának alakulása  

7. sz.     2016. évi eredménykimutatás  

 

8. sz.     2016. évi maradvány kimutatása 

 

9. sz.     2016. évi EU-s pályázatok bemutatása  

10. sz.   Többéves kihatással járó kötelezettségek, 

követelések kimutatása 

 

Dóc Község Önkormány-

zatának jelenleg nincs 

olyan rendelete, amely a 

házasságkötéseket az 

anyakönyvi eljárásról szó-

ló 2010. évi I. törvény (to-

vábbiakban: At.) szerinti 

szabályozás szerint ren-

dezné, tekintettel a kevés 

számú ilyen jellegű ese-

ményre.  

Azonban az elmúlt időszak 

házasságkötéssel kapcsola-

tos eseményeknél felmerült az igény a hivatali időn 

túli, illetve hivatali helyiségen kívüli házasságkö-

tésre, ezért mindenképpen indokolt a helyi szinten 

való szabályozás, melyre az alábbi helyi rendeletet 

alkotta a képviselő-testület: 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-

testületének 

6/2017. (IV.27.) önkormányzati rendelete 

a hivatali munkaidőn kívüli, 

valamint a hivatali helyiségen kívüli házasság-

kötésről 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az 

anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96. 

§-ában kapott felhatalmazás alapján,  

az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében megha-

tározott feladatkörében eljárva a következőket ren-

deli el:  

1. A rendelet célja 

 

1. § 

 

A rendelet célja szabályozni a házasságkötés ese-

tén, a hivatali időn túli, hivatali helyiségen kívüli 

házasságkötések esetén, a többletszolgáltatás után 

ellentételezésként fizetendő díjat.  

 

2. § 

A rendelet hatálya Dóc Község Önkormányzat 

közigazgatási területén történő házasságkötésre 

(továbbiakban: anyakönyvi esemény) terjed ki.  

 

2. Engedélyezés 

3. § 

(1) Dóc Községi Önkormányzat tulajdonában és 

működtetésében lévő 6766 Dóc, Alkotmány u. 

17. szám alatti Tárgyaló (a továbbiakban: hiva-

tali helyiség), kívüli anyakönyvi esemény lebo-

nyolítása lehetséges: 

a.) hivatali munkaidőben ügyfélfogadási időn 

kívül (a továbbiakban: hivatali munkaidő-

ben), 

b.) hivatali munkaidőn túl,  

c.) hivatali helyiségen kívül.  

 

(2) A hivatali helyiségen kívüli anyakönyvi ese-

mény engedélyezése során figyelemmel kell 

lenni a hivatali helyiségbe előjegyzett és felvett 

anyakönyvi eseményekre, azok lebonyolítását a 

hivatali helyiségen kívüli anyakönyvi esemény 

nem veszélyeztetheti.  

 

(3) Hivatali munkaidőben, az anyakönyvi esemény 

lebonyolítása céljából térítésmentesen kell biz-

tosítani a lebonyolításához alkalmas hivatali 

helyiséget.  

3. Szolgáltatási díj mértéke 

4. § 

(1) A hivatali helyiségben és hivatali munkaidőn 

túl, továbbá hivatali munkaidőn túli és hivatali 

helyiségen kívüli, továbbá a hivatali időben és 

hivatali helyiségen kívüli– kivéve az 5.§ (2) 

bekezdésben foglalt eseményt - anyakönyvi 

esemény szolgáltatási díja 6.000 Ft. 

 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott összegből 

az eseményben közreműködő anyakönyvezetőt 

3.000 Ft díjazás és utazási költségtérítés illeti 

meg.  

4. Díjmentesség 

5. § 

(1) Dóc Községi Önkormányzat a 4.§ (1) bekezdé-

sében meghatározott szolgáltatási díjat átvállal-

ja a házasuló felektől amennyiben legalább az 

egyik fél Dóc község területén bejelentett lak-

címmel rendelkezik. 
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(2) A házasulók valamelyikének közeli halállal 

fenyegető egészségi állapotára tekintettel az 

egészségügyi és szociális intézményben, illetve 

lakáson lebonyolított anyakönyvi esemény díj-

mentes.  

(3) Az (2) bekezdés szerinti esetben az anyakönyvi 

esemény lebonyolítása csak a személyi feltéte-

lek – anyakönyvezető közreműködését – tar-

talmazza.  

(4) Az (2) bekezdés szerinti eseményt kizárólag 

hivatali időben lehet lebonyolítani.  

5. Eljárási szabályok 

6. § 

(1) 4. § (1) bekezdéseiben meghatározott összeget 

az anyakönyvi esemény lebonyolítása előtt leg-

alább 15 nappal kell befizetni Dóc Községi Ön-

kormányzat házi pénztárában.  

(2) Dóc Községi Önkormányzat a 4.§ (1) bekez-

désben meghatározott szolgáltatási díjat a Sándor-

falvi Közös Önkormányzati Hivatal számára az 

anyakönyvi eseményt követő hónapban a közös 

önkormányzati hivatal fenntartásával kapcsolatos 

költségek elszámolásakor, számla alapján téríti 

meg.  

6. Záró rendelkezések 

7. § 

Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép 

hatályba.  

 

Dóc, 2017. április 26.  

 

Tóth Margit s.k. Dr. Bánfi Margit s.k. 

 polgármester jegyző  

 

Falunap 

Településünk 

2017.05.27. én Falunap 

megrendezésében ün-

nepelte fennállásának 

65. év fordulóját. 

Hagyományainkhoz 

híven „reggeli zenés 

ébresztővel „ébresztet-

tük lakosainkat, akik 

szeretettel várták dalos 

ajkú asszonyainkat. 

Ünnepi mise, Kopjafa 

koszorúzása után be-

szédet mondott Turda Gábor képviselő úr. 

Polgármester asszony köszöntötte az ünneplő kö-

zönséget, a meghívott vendégeket, külön a testvér-

településünk a szerbiai Óbecse képviselőit telepü-

lésünkkel egyidős lakosokat. 

Díszpolgári címet adományozott Belovai Pál volt 

polgármester úrnak. 

Fergeteges műsort láthattunk a Suhancok előadá-

sában. 

Ízletes ebéd után, Dóc születésnapi tortájával lep-

tük meg a résztvevőket, a gyerekek nagy örömére. 

Délután folyamán a dóci Szent Ágoston Katolikus 

Általános Iskola. és Óvoda óvodásai nagyszerű 

műsort adtak a közönségünknek, kiállítások sorát 

tekinthették meg az érdeklődők 

A családias hangulatú falunapunkat jó hangulatú 

Luigi koncerttel zártuk. 

Tóth Attila, Sipos György természetfotósok, a He-

lyi Értéktár Bizottság munkáit illetve Belovai Pál 

és fia Csaba vadászok trófeáit lehetett a nap folya-

mán megtekinteni. 

  

Kedves Olvasóink! 

Valószínűleg már tudomásuk van róla, hogy a 

Községházáról a közel múltban két alkalommal is 

eltulajdonították a zászlókat és zászlótartókat. A 

minap a Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola 

elől virágot loptak. Napi szinten a központi buszvá-

rónál, a bolt előtt - annak ellenére, hogy mindkét 

helyen van szeméttároló - eldobják a csokipapírt, 

stb. 

Kérem, Önöket vigyázzunk környezetünkre. Hi-

szen itt élünk. Ez a mi mindennapi életterünk.  

Bizonyára minden dóci ember jobban érzi magát 

rendezett, tiszta környezetben. 

Tóth Margit s.k. 

polgármester 

 

 

SZEGEDI JÁRÁSI HIVATAL  

TÁJÉKOZTATÓJA 

 

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a Csong-

rád Megyei Kormányhivatal Szegedi Járási Hivatal 

Települési Ügysegédjénél továbbítás céljából az 

alábbi beadványok terjeszthetők elő: 

I. Járási Hivatal hatáskörébe tartozó ügyek 

továbbítása, tájékoztatás nyújtása: 
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- egészségügyi szolgáltatásra való jogosultság 

megállapítására vonatkozó kérelmek változások 

bejelentése; 

- közgyógyellátás megállapításával kapcsolatos 

kérelmek, változások bejelentése; 

- ápolási díj megállapításával kapcsolatos kérelmek, 

változások bejelentése; 

- időskorúak járadéka megállapításával kapcsolatos 

kérelmek, változások bejelentése; 

- aktív korúak ellátásának megállapításával 

kapcsolatos kérelmek, változások bejelentése; 

- hadiárva ellátás megállapításával kapcsolatos 

kérelmek, változások bejelentése; 

- személygépkocsi szerzési támogatás kérelmek, 

dokumentumok; 

- lakcím bejelentésével kapcsolatos ügyek. 

 

II. Családtámogatási és Társadalombiztosítási Főosz-

tály hatáskörébe tartozó ügyek továbbítása, tájékozta-

tás nyújtása: 

 

1. Családtámogatási Osztály hatáskörébe tartozó 

ügyek 

- családtámogatási kérelem, változások 

bejelentése; 

- nagyszülői gyermekgondozási segély; 

- igazolás tanulói jogviszony fennállásáról; 

- családi pótlék kérelem, változások 

bejelentése; 

- gyermekgondozási segély kérelem, 

változások bejelentése; 

- anyasági támogatás kérelem, változások 

bejelentése; 

- gyermeknevelési támogatás kérelem, 

változások bejelentése; 

- nagycsaládosok gázárkedvezménye, 

változások bejelentése; 

- fogyatékossági támogatással kapcsolatos 

kérelem, változások bejelentése. 

 

2. Egészségbiztosítási Osztály hatáskörébe tartozó 

ügyek 

- OEP-hez tartozó kérelmek, változások 

bejelentése; 

- TAJ kártya igénylési kérelem; 

- EU TAJ kártya igénylési kérelem; 

- GYED, CSED kérelem, változások 

bejelentése; 

- útiköltség térítési kérelem; 

- egyszeri gyógyszerköltség kérelem. 

 

3. Adategyeztetési és Nyugdíj-megállapítási Osz-

tály hatáskörébe tartozó ügyek 

- méltányossági nyugdíjkérelmek; 

- adategyeztetési eljárással kapcsolatos 

kérelmek. 

 

4. Rehabilitációs ellátási és Szakértői Osztály ha-

táskörébe tartozó ügyek 

- rokkantsági járadékkal kapcsolatos 

kérelmek kérelem, változások bejelentése; 

- rehabilitációs ügyekkel kapcsolatos 

kérelmek kérelem, változások bejelentése; 

- mozgáskorlátozottak 

közlekedőképességének vizsgálata (parkolási 

engedély). 

 

III. Országos Nyugdíjfolyósító Igazgatóság hatás-

körébe tartozó ügyek 

- árvasági ellátással kapcsolatos kérelem, 

változások bejelentése; 

- öregségi nyugdíjjal kapcsolatos kérelem, 

változások bejelentése; 

- özvegyi nyugdíjjal kapcsolatosa kérelem, 

változások bejelentése; 

- nyugdíjjal kapcsolatos tájékoztatás. 

 

 

Települési ügysegéd: Bácsi Antalné 

Ügyfélfogadás ideje: Hétfő: 08.00-16.00 

Ügyfélfogadás helye: Polgármesteri Hivatal 6766 

Dóc, Alkotmány utca 17. 

Telefon (ügyfélfogadási időben): 62/270-231 

+ 36 20 381 9190 

 
Események a dóci Szent Ágoston  

Katolikus Óvoda életében 
Óvodánk vegyes életkorú 19 gyermeklétszámú 

csoporttal működött a 2016-17-es nevelési –

oktatási  évben . A korábbi évekhez hasonlóan vál-

tozatos és tartalmas programokat biztosítottunk 

óvodásainknak. Ennek eredményeként minden 

kisgyermek értelmileg és érzelmileg egyaránt sokat 

fejlődött. Az óvodai közösségben jól érzik magu-

kat, szívesen járnak óvodába. 
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Február hónapban farsangi ünnepséget rendez-

tünk.  Márciusban készültünk a Nőnapra. A csoport 

fiú tagjai virággal köszöntötték a kislányokat. A 

Dóci Mozgáskorlátozott Egyesület nő tagjainak 

nőnapi műsorral és a gyermekek által készített 

ajándékokkal kedveskedtünk. 

Megemlékeztünk Március 15-ről, és az óvoda 

melletti kopjafánál elhelyeztük az ünnepre festett 

nemzetiszínű zászlókat. 

Március 22-én ünnepeltük a Víz Világnapját, a 

szülők nyílt napon vettek részt, mely során betekin-

tést nyertek az óvodában folyó nevelő-oktató mun-

kába.   

Áprilisban készültünk a Húsvéti ünnepekre, el-

látogatunk a templomba és felelevenítettük a Hús-

véti népszokásokat.  

A 2017-18-as nevelési évre hat kiscsoportos gyer-

meket írattak be intézményünkbe. 

Május 11-én köszöntöttük az édesanyákat és a 

nagymamákat anyák napja alkalmából. 

Május 08-15-ig Happy-hetet rendeztünk. Az Or-

szágos Gyógyszerészeti és Élelmezés-egészségügyi 

Intézet által meghirdetett Happy-hét kampányban 

óvodánk I. helyezést ért el az óvodák közötti ver-

senyben.   

Két alkalommal vettünk rész a dóci Könyvtár 

interaktív foglalkozásain. Tartalmas és változatos 

programokat állítottak össze óvodásainknak. 

A május 27-én megrendezett Falunapon tavaszi 

műsor összeállítással szerepeltek óvodásaink.  A 

Kihívás Napján az iskolásokkal közösen vettek 

részt gyermekeink. 

Az óvodai papírgyűjtésben az idei tanévben is 

aktívan közreműködtek a szülők, melynek bevéte-

létből Gyermeknapi ajándékot, udvari játékokat 

vásároltunk, és az utolsó együtt töltött napon jelké-

pesen megünnepeltük a gyermekek születésnapját. 

A tanév a 2017. június 02-án megtartott óvodai 

évzáróval és ballagási ünnepséggel zárult.  

Az általános iskolai tanulmányait három kisgyer-

mek kezdi meg szeptember hónapban. 

A nyár folyamán megtörténik az óvodai nagytaka-

rítás, az óvodapedagógusok felkészülnek a 2017-

18-as nevelési évre. 

Jó pihenést, kellemes nyarat kívánunk mindenki-

nek! 

 Kordás Istvánné Vér Mónika 

óvodapedagógusok 
 

 

ÁLTALÁNOS ISKOLA HÍREI 
Tisztelt Olvasók! 

Ismét eltelt egy tanév, szinte el sem hisszük, 

olyan gyorsan repülnek a napok, hetek, hónapok A 

dóci iskola, mint mindig, most is eseménydús tan-

évet zárt. Az iskolába az év végi statisztika alapján 

42 fő tanuló jár. 

A nyolcadik évfolyamból hárman ballagtak el, 

és három gyermeket írtunk be első évfolyamra is 

tavasszal.  

Létszámaink nem nagyok, de éppen ideálisak 

arra, hogy a hozzánk járó - többségében igen nehéz 

körülmények közül jövő – hátrányos helyzetű és 

különleges bánásmódot igénylő gyerekeknek meg-

felelő körülményeket teremtsünk optimális testi-

lelki-értelmi fejlődésükhöz.   Persze, a támogató 

szülői háttér is elengedhetetlen ehhez.  

Mivel korábban már beszámoltunk a tanév 

eseményeinek jelentős részéről, ezért most csak a 

tavasz óta megrendezésre kerülők közül emelnék ki 

néhány fontosabbat. 

Április 22-én, immáron harmadik alkalom-

mal került megrendezésre a szülők-nevelők bálja. 

A jó hangulatú rendezvény bevételéből komplett 

hangosítást vásároltunk az iskola részére 340.000,- 

Ft értékben. Köszönjük a lelkes szülőknek a támo-

gatást.  

Név szerint is szeretném kiemelni azokat, akik-

től a legtöbb segítséget kaptunk: Mészárosné 

Gyöngyösi Noémi, Tóth Judit, Koromné Takó Ildi-

kó, Hamza Hajnalka.  Természetesen mindenkinek 

köszönjük, aki bármilyen módon (fellépéssel, rész-

vétellel) hozzájárult a rendezvény sikeréhez.  

Támogatóink 

Karotin Kft., Pivárcsik Antal egyéni vállalkozó, 

Ficsor Zoltánné, Gulyás János, Megálló Étterem, 

Antal Imre plébános, Sándorfalvi COOP Zrt., 

Szélmalom Vendéglő Dorozsma, Algyői Halász-

csárda, Százéves cukrászda Sándorfalva, Fehértói 

Halászcsárda, Postakocsi csárda, Horváth Renáta 

fodrász Sándorfalva, Szabó Tönki Erneszt, Ópusz-

taszeri Emlékpark, Nádastó Szabadidő Park, Mini 

Hungary Mórahalom, Erzsébet fürdő, Mórahalom, 

Szegedi Vadaspark, Aqua Hotel Kistelek, Szandi 

Fotó, Maros Kalandpark, Platán cukrászda, Miklós 

András, Livette Süteményes bolt, Csumi fagyizó, 

Molnár Szabolcs, Sándorfalvi Polgármesteri Hiva-
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tal, Barna Mária ajándékbolt, Gémes József, 

REOK palota, Orosháza-Gyopáros Fürdő, Goods 

Market, Vegyibolt Sándorfalva, Hodács pékség, 

Bányai cukrászda, Kocsis Flóra Szeged Kft, OBI 

DEKOR, Burger Garage, Márk Rózsakert Szőreg, 

Baurger-King, Bene Éva, Tóbanjáró Kft., Kóbor-

ló, Balogh Mária, Faloda Kft., Pick Szalámigyár, 

Piactér Sándorfalva Virágos, Pálinkó Mihály, Bera 

Sándor, Kormány Istvánné, Délmagyarország, 

Szabados Lajos méhészete, Piactér Sándorfalva 

műanyagárus, Hamza Hajnalka, Jonathermál Kft., 

Egy ebéd egy esély Alapítvány, Kék Delfin köny-

ves bolt, Szegedi Szabadtéri és még sokan mások.  

Úgy gondolom, ezek az iskolabálak is azt bi-

zonyítják, hogy nem baj, ha kevesen vagyunk, mert 

ha össze tudunk fogni közös célok érdekében, ak-

kor bármit elérhetünk.  

Az előző évi bál megmaradt bevételéből pe-

dig egy egynapos tanulmányi kirándulásra vittük 

tanulóinkat Budapestre 210.000,- Ft értékben. A 

programok közt dunai sétahajózás, séta a Budai 

várban és libegőzés is szerepelt. 

Április végén került megrendezésre a Dr. Be-

retzk Péter Természetismereti és Környezetvédelmi 

vetélkedőnk Gémes Károlyné szervezésében. En-

nek a megyei szintű versenyünknek a kezdetei még 

1994-ra, az első tanítási évre nyúlnak vissza, mél-

tán vagyunk tehát büszkék arra, hogy a sok átszer-

vezés ellenére is sikerült megőriznünk ezt a ha-

gyományunkat. A verseny rangját és színvonalát 

mi sem mutatja jobban, mint hogy évről évre meg-

tisztelnek bennünket többek között a szegedi ran-

gos iskolák diákjai is, mint pl. a Ságvári Gyakorló 

Iskola vagy a Dugonics András Piarista Iskola csa-

patai is.  

A tavasszal ismét úszni vittük 3-4-5-6. osztályos 

tanulóinkat a Kisteleki Fürdőbe. Az utazásban a 

dóci önkormányzat segített. Köszönjük! 

Május hónapban került sor a szegedi rendőrka-

pitányság közreműködésével - immáron hagyomá-

nyosnak mondható - közlekedésbiztonsági napunk-

ra is.  

Szintén ebben a hónapban tartottuk a Happy-hét 

elnevezésű egyhetes programsorozatunkat is, 

melynek során tanulóink figyelmét a vízfogyasztás 

szükségességére hívtuk fel, az Országos Gyógysze-

részeti és Élelmezés-egészségügyi Intézet felhívá-

sához csatlakozva. Idén az óvodát is beneveztük, és 

nagyon büszkék vagyunk, hogy első helyezést ér-

tek el az összes benevezett óvoda közül! Gratulá-

lunk! 

Májusban került sor a pusztamérgesi telephe-

lyünkön a játékos Szent Ágoston-kupa megrende-

zésére is, melyen természetesen mi is részt vettünk 

diákjainkkal. 

Május 31-én a Dóc Községért Egyesülettel közösen 

részt vettünk a „Kihívás napja” rendezvényen is. A 

gyerekek és a vállalkozó kedvű szülők sok játékos 

programban mérethették meg magukat. A délután 

meglepetése az „élő csocsó” volt, melyet egy sán-

dorfalvi lakos, Kormányné Editke ajánlott fel telje-

sen ingyen erre az alkalomra a dóci iskolásoknak. 

Köszönjük! A napot a finom babgulyás, és pala-

csinta tette még emlékezetesebbé mindannyiunk 

számára.  

Június 2-4. között az intézmény hetedikes tanu-

lói (összesen 40 fő) három napos tanulmányi ki-

ránduláson vettek részt Erdélyben a „HAT-16-01 

Határtalanul – Tanulmányi kirándulás hetedike-

seknek” pályázati programban elnyert 1. 320.000,- 

Ft összegű támogatásnak köszönhetően. A dóci 

diákok belépőit és étkeztetését az iskola támogatta.  

A kiránduláson jártunk Nagykárolyban, Nagy-

enyeden, Kolozsváron, Zilahon, Érmindszenten, 

Torockón, Tordán, Gyulafehérváron, Vajdahunya-

don, Déván és Aradon, és megtekintettük az emlí-

tett települések nevezetes történelmi, természeti 

emlékhelyeit.  

Mindannyian fantasztikusan éreztük magunkat, 

és sok élménnyel, ismerettel, tapasztalattal tértünk 

haza. 

A következő évre beadtuk a pályázatunkat, 

melynek pozitív elbírálására még várunk. Ha nyer 

a pályázat, akkor jövőre egy ötnapos kirándulásra 

megyünk Háromszékre és környékére.  

 

Nyárra tervezzük:  

✓ Június 20-án 12 tanulónkat tudunk ingyen el-

vinni Budapestre a FINA Vizes világbajnok-

ságra a Duna Arénába. 

✓ Június 23-28. között Zánkán vehet részt 20 

tanulónk az Erzsébet-program keretében egy 

nagyszerű nyaraláson.  

Mindkét helyszínre az önkormányzat kisbusza vi-

szi el a gyerekeket.  
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Ezúton is szeretném megköszönni Dóc község 

Önkormányzatának, hogy a tanév során mindig 

térítésmentesen rendelkezésünkre bocsátották a 

kisbuszt, ez nagy segítség nekünk!  

Köszönjük! 

2017. július.13. és augusztus. 10. 

csütörtök 9-13-ig - vezetői ügyelet –ügyintézés 

csak ebben a két időpontban lehetséges, mert sza-

badságon lesznek a titkársági dolgozók is. 

Sürgős esetben a 06 20 400 5838-as számon elér-

hető az igazgató. 

- aug. 28-30. Tankönyvek árusítása – egy nem 

régiben megjelent rendelet értelmében az általá-

nos iskola minden évfolyamán ingyenesek lesz-

nek a tankönyvek szeptembertől, de az 1-2. osz-

tályt kivéve, a tankönyvek könyvtári állomány-

ba kerülnek, vagyis csak kölcsön kapják őket a 

gyerekek használatra (a munkafüzeteket nem!), 

tanév végén vissza kell őket adni! 

- Aug. 31. javító vizsgák 

- Szept. 1. péntek – tanévnyitó nevelési érte-

kezlet – nem kell még iskolába jönni! 

- Szept. 4. hétfő 8.00 – tanévnyitó mise, 9.00 

tanévnyitó ünnepség. Ezen a napon napközi 

még nem lesz! 

A nyárra mindenkinek jó pihenést, feltöltődést 

kívánok a magam és kollégáim nevében! 

Huszka Zoltánné 

igazgató s.k. 

 

Fábiánsebestyénen jártunk  

 

Kedves Dóciak! 
Nagy örömmel tájékoztatjuk a kedves Olvasókat, 

hogy településünk óriási sikerrel képviseltette 

magát a Kinzsi Juniálison megtartott Falvak, Vá-

rosok Vetélkedőjén. A játékos vetélkedőkön való 

megmérettetésben kimagasló eredményeket ért el 

a dóci családokból verbuválódott ütőképes csapat. 

A kitűnő összhang és együttműködés eredménye-

ként Dóc elhozta a Legszebb Családnak járó kü-

löndíjat.  
 

Tisztelt Tóth Margit Polgármester Asszony! 

Kedves Barátunk! 
Szeretnénk megköszönni, hogy Dóc részt vett a 

Kinizsi Juniális versenyen és méretéhez képest 

olyan nagy létszámmal képviseltette magát a tele-

pülés. 

Az 5. Kinizsi Juniális megmutatta, hogy meny-

nyire fontos az összefogás a települések között, 

megmutatta, hogy a játékos vetélkedőkben önma-

gunkat kell legyőzni, hogy minél jobb eredményt 

érjünk el és ebben a dóciak elől jártak. 

Szeretnénk megköszönni azt az összetartást, 

amivel polgármesterként ezt a csapatot összefog-

tad. Mindannyian tudjuk, hogy egy ilyen előkészí-

tésben mekkora szerepe van a főszervezőnek, a 

polgármesternek. 

Külön kiemelném, a „Dobó”, a „Gasztronómiai” és 

a „Családok” versenyében nyújtott kimagasló 

eredményét. 

Nagyon örülnénk, ha jövőre ez az összetartó ka-

pocs a települések között tovább erősödne. 

Szívből köszönöm, még egyszer a dóciak re-

mek hozzáállását és gratulálok az elért eredmé-

nyekhez! 

Barátsággal: 

Farkas Sándor 

főszervező 
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DÓC IS SIKERESEN PÁLYÁZOTT 

Május első hetében kapta az értesítést a dóci 

önkormányzat, hogy sikerrel pályázott. A 

pályázatnak köszönhetően lehetőség nyílik a 

gyermekellátási szolgáltatások és szociális 

alapszolgáltatások bővítésére és fejlesztésére 

valamint az önkormányzat tulajdonában lévő 

épületek megújítására. A régóta üresen álló 

önkormányzati épületrészben helyet kap majd egy 

családsegítő és gyermekjóléti szolgáltató központ. 

Ennek kialakításával a jelenleginél megfelelőbb, 

korszerűen felújított helyet biztosítanak a területi 

családsegítő, gyermekjóléti feladatok ellátásához. A 

felújítás keretében sor kerül a réóta üresen álló 

önkormányzati épületrész energetikai fejlesztésére, 

akadálymentesítése. 

A település óvodájának felújítása során az 

intézménynek 1976 óta helyet adó épület 

megújítására kerül sor, melynek keretében az 

elavult burkolatok, bútorzatok megújítására, 

energetikai fejlesztése akadálymentesítése valósul 

meg. 

Jó hír a településen, hogy bővölt a könyvtár 

szolgáltatásinak köre. A Somogyi Könyvtárral 

megkötött könytártellátási szolgáltatásra vonatkozó 

megállapodás alapján az olvasóknak lehetősége 

nyílik a könyvtárközi kölcsönzéssel ritka, nehezen 

elérhető kiadványok beszerzésére. A megállapodás 

alapján rendszeresen gyarapszik a könyvtári 

állomány. A lehetőségeket figyelembe véve soron 

kívül beszerezhető az egyedi igények kielégítésére 

szolgáló szakkönyvek, biztosítja az Országos 

Dokumentumellátási Rendszer szolgáltatásainak 

igénybe vételi lehetőségét, könyvtárközi kölcsönzés 

útján teljesíti a használók kéréseit, ha a helyben lévő 

gyűjteményben nem található a kért könyvtári 

dokumentum vagy információ, valamint biztosítja a 

lakosság számára periodikák előfizetését. 

  

Dóc Községért Egyesület Hírei 

Egyesületünk 2012.október 24. én alakult, 17 fő-

vel. Törvényszéki bejegyzésünk 2013. március 27-

én emelkedett jogerőre. 

Az egyesület alapszabályába foglaltak szerint cé-

lunk, Dóc község fejlődésének elősegítése kereté-

ben, a kultúra ápolása, a helyi sportélet fellendíté-

se, az egészséges életmód népszerűsítése, a fogya-

tékossággal élő emberek mindennapi életvitelének 

megkönnyítése. Fiatalok tehetséggondozása, a tö-

megsport, a versenysport, és az utánpótlás nevelése 

terén. A halmozottan hátrányos helyzetű családok 

életének megkönnyítése. 

Jelenlegi 51 fős, tagságunk több mint fele a har-

minc év után újjáalakult lelkes fiatalok alkotta fut-

ball csapat tagjaiból tevődik össze. 

Egyesületünket három fős elnökség, és három fős 

ellenőrző bizottság vezeti. Mindkét választott testü-

let munkatervben meghatározott napirendek szerint 

végezete munkáját. 

Két közgyűlést, három közös elnökségi és felügye-

lőbizottsági ülést tartottunk, a munkatervünkben 

foglaltak szerint, ahol megbeszéltük az előttünk 

álló hónapok feladatait. Felügyelő bizottság két 

alkalommal ülésezett, a munkatervében foglalt 

napirendi pontok szerint végezete munkáját. 

Az év folyamán egyesületünk kezdeményezője, 

és lelkes résztvevője volt tervezett programjaink-

nak. Ezek az alábbiak voltak: 

Az idén ötödik alkalommal rendeztük meg Jóté-

konysági bálunkat. Köszönöm mindenkinek, aki 

tevékenyen részt vállalt és segített a szervezésben, 

illetve felajánlásával támogatta egyesületünket.  

2017. március 15-e alkalmából egyesületünk 

vezetősége részt vett a Szent Ágoston Katolikus 

Általános Iskola és Óvoda szervezésében az 1848-

49 es szabadságharcról való megemlékezésen. 

2017. május 27-én Egyesületünk tagjai aktívan 

részt vettek a Falunap szervezésében, és lebonyolí-

tásában. 

2017. május 31-én a Szent Ágoston Katolikus 

Általános Iskolával közösen szerveztük meg a Ki-

hívás Napját, amit aktív sportolással töltöttünk.  

2016 nyarának végén az Önkormányzat tulajdo-

nában lévő pályán kialakításra került a lépcső, 

melynek elkészítésében helyi lakosok és egyesületi 

tagok segítettek, valamint kihelyezésre került két 

kispad. A kispadokat Tülkös István adományozta 

az egyesületnek, amit nagyon szépen köszönünk! 

Ősz óta a pálya karbantartásában egyesületünk 

is aktívan részt vesz. Sajnos a vakondok nagy kárt 

okoznak, és a pálya állapota nem biztonságos. Fo-

lyamatos egyengetést és hengerelést kíván. A pálya 

öntözéséért és a fűnyírásért köszönet az Önkor-

mányzatnak. 

2015. év végén megalakult Értéktár Bizottság 

megkezdte működését, és a 2016. év folyamán a 

helyi értékek felkutatásával és összegyűjtésével 
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elkezdődött a Helyi Értéktár feltöltése. Dóc község 

értékeit a helyi lakosok javaslatai alapján a helyi 

Értéktár Bizottság veszi fel az értéktárba. Az érték-

tár Bizottság munkáját az egyesület felügyeli.  

Egyesületünk anyagi bázisát, a szervezett jóté-

konysági bál, az önkormányzattól kapott anyagi 

támogatás- melyet ezúton is tisztelettel megköszö-

nünk-, a befizetett tagdíjak, és az adományok ké-

pezték.  

 Ficsor Zoltánné 

 elnök 

 

LABDARÚGÓ CSAPATAINK ÉV 

VÉGI ÉRTÉKELÉSE 

Nagy örömünkre szolgál, hogy megoszthatom 

Önökkel, hogy két év elteltével férfi labdarúgó 

csapatunk vissza verekedte magát a Csongrád Me-

gyei III. osztályba! 

2016/2017-es bajnoki szezon Augusztus 21. 

vel elkezdődött a csapatban volt mozgás távozók 

részéről is és érkezőkről is tudtunk beszámolni. A 

csapat jó része a dóci fiatalokra támaszkodva vá-

gott bele az új kihívásokba. 

Távozók közül legnagyobb veszteség egy csa-

pat számára, ha a csapatkapitányát elveszíti, itt 

nálunk ez történt Elekes Gábor külföldi munkavál-

lalás miatt távozott.  

Érkezők részéről Török József, Pályi Zsolt és 

Csordás Gábor az IKV Alsóváros csapatából csat-

lakoztak a csapatunkhoz. Évközben érkezett Mikus 

Károly Szatymazról. 

A bajnokság első félévében egy nagyszerű félévet 

tudhat maga mögött a csapat az előkelő 5 helyen 

fejezte be a 2016.-os évet november 26.án. 

A téli pihenő ideje alatt mindenfelé lehetett hallani, 

hogy egy régi-új csapat került a futball térképre. 

 

EGY IGAZI MEGLEPETÉS CSAPAT! 

Semmi változás nem történt a csapatnál, és mint 

egy meglepetés csapatot dupla felkészültséggel 

vártak minket. Ez sajnos meg is látszott a Tavaszi 

szezonon jóval nehezebb feladatok vártak a fiúkra. 

A nyárral érkezve a bajnokság végére a fáradtság 

meglátszott, de egy nagy hajrát tudtak produkálni a 

fiaink és egy újonc csapattól első évben a bajnok-

ságot 8. helyen zárni összességében nagyon jó 

eredmény. 

A csapatunk legtöbb gólt szerző játékosa Bitó 

Attila lett. 

Említést szeretnék tenni a Női csapatunkról 

is. A szövetségi döntés értelmében megszüntették 

azt a bajnokságot ahol a lányok szerepeltek. Ekkor 

társulnunk kellet egy Szegedi csapathoz, hogy a 

lányok tudjanak mérkőzésekre járni. A társulás 

után az első félévben egy kicsit gyengébbre sikere-

dett, mire összeszoktak a lányok. 

A szezon második felében a hazai mérkőzése-

ket Dócba lettek megrendezve a szurkolók nagy 

örömére. A tavaszi szezon jobbra sikeredett, kö-

szönhetően a szurkolók jelenlétének és a hazai pá-

lyának. 

 

Női csapatunk 8. helyen végzett a Női Megye 

II. osztály küzdelmeiben. Az őszi szezon sikerte-

lensége után a tavaszi küzdéssel és nagy győzni 

akarással a középmezőny biztos tagja lett csapa-

tunk. 

Jövő évtől minden visszaáll a meg szokott helyzet-

be és Dóc újra fogja magát Női csapattal képvisel-

ni. 

Itt szeretném kiemelni, hogy egy olyan különleges 

élményben volt részünk csapatszinten, amire példát 

nem igazán lehetett hallani. A csapat és a szurko-

lók együtt utaztak el az utolsó fordulóban rendezett 

mérkőzésre, itt meg mutatta Dóc, hogy igenis mi-

lyen közel vannak a csapatok és a szurkolók egy-

máshoz. 

 

Ugyancsak itt szeretném megköszönni mindenki-

nek, aki támogatta valamilyen módon a csapatain-

kat. 

Köszönjük! 

 

Gratulálok a fiúknak, és a lányoknak köszö-

nöm az egész éves munkájukat mindenkinek jó 

pihenést a nyárra és július végén kezdjük az új sze-

zonra a felkészülését. 

Tisztelettel: Kószó Balázs 
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FALUGAZDÁSZ HÍREI 

 

„Tisztelt Termelők! 
A tagdíj bevallási időszak 2017. június 1-től 

2017. július 15-ig tart. 

 

Kérem azon őstermelőket, akiknek az árbevétele 

meghaladta a 600.000 Ft-ot, jelentkezzenek a falu-

gazdász irodában, hogy eleget tegyünk a kamarai 

tagdíjbevallási kötelezettségüknek! 

 

Azokat, akiknek nem haladta meg a 600.000 

Ft-ot az árbevételük arra kérek, hogy csak akkor 

jöjjenek az irodába, ha nem kapják meg postai úton 

a „fehér csekket” .  A „fehér csekk” befizetésével 

lesz jelezve a kamara felé, hogy nem haladta meg a 

mezőgazdasági árbevételük a 600.000 Ft-ot.  A 

csekk befizetési határideje: 2016. június 30. 

Amennyiben nem kapják kézhez a csekket, június 

28-ig, fáradjanak be az irodába „sárga csekkért”. 

 

Gémes Dóra  

falugazdász 

70/489-3852” 

  

 
MEGÉRKEZTÜNK 

 
BITÓ ZITA 

Születési idő:2017. JANUÁR 02. 

Anya: Sajtos Erika Apa: Bitó Róbert 

 

MÉSZÁROS CSENGE 
Születési idő 2017. JANUÁR 31 

Anya: Szepesi Erzsébet Apa: Mészáros Tibor 

 

GÁSPÁR SAROLTA 
Születési idő 2017. ÁPRILIS 13. 

Anya: Bán Györgyi Apa: Gáspár Róbert 

Gratulálunk és jó egészséget kívánunk!! 

 

 

R  Ö  V  I  D  E  N 
 

Háziorvosunk Dr. Sipos Cintia szabadsága miatt 

a következő képpen történik a rendelés: 

Ügyeletes: Dr. Bálint Csilla 

július31.- augusztus 04. 

augusztus 16. - augusztus 18. 

Hétfő, Kedd, Péntek 1300-1500 

Szerda- Csütörtök  0900-1100 

  
Településünkön 2017. májusától NÉPKONYHA 

működik! Érdeklődni a 06 62/270-231 

telefonszámon. 

  

Kedves Olvasóink! 

Örömmel tájékoztatjuk Önöket, hogy a Falu 

közösségi kemencéjének felújítása megtörtént. 

Ismét áll az igénylők rendelkezésére.  

Használat bejelentése: 

Községháza Dóc, Alkotmány u. 17. 

  

 

Sándorfalvi Közös Önkormányzati  Hivatal Dóci 

ügyfélfogadási ideje: 

Hétfő: 08:00 12:00 

Kedd: 08:00 12:00 

Szerda: 08:00 12:00 

Csütörtök: 08:00 12:00 

Péntek: NINCS ÜGYFÉLFOGADÁS 

  

 

Dóc Község Önkormányzatának időszakos, ingyenes 

tájékoztatója. 

Készíti és szerkeszti: 

Dóc Községi Önkormányzat 

6766 Dóc, Alkotmány u. 17. 

Tel./fax: 62/270-231 

e-mail: onkormanyzat.doc@gmail.com 

mailto:onkormanyzat.doc@gmail.com

